令和６年７月吉日

６年生保護者の皆様

練馬区立旭丘中学校

校 長 坂本 司

旭丘中学校 学校説明会のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。

さて、６年生保護者向けの旭丘中学校 学校説明会を下記のとおり実施しますのでお

知らせいたします。

記

１ 日時 令和６年９月１４日（土） １４：００～１５：００

２ 場所 旭丘中学校仮設校舎１階多目的室

３ 内容 （１）校長挨拶

     （２）教育活動について（教務主任より）

     （３）生活指導について（生活指導主任より）

     （４）キャリア教育について（進路指導主任より）

     （５）小中一貫教育校について（小中一貫教育クリエーターより）

     （６）質疑応答・連絡

４ その他

９月１０日(火)の児童向け説明会にて授業公開(１３：３０～１４：２０)を行い

ます。保護者の方も授業は参観可能ですので、ぜひ旭丘中学校の仮設校舎までご来

校下さい。

５ 注意事項

・申込は、下記ＵＲＬよりお願いいたします。

https://forms.gle/6PabifjvUyvuoWEg9

・受付は、生徒昇降口に設置いたします。

・上履き、下履き入れは各自ご持参ください。

・自転車でご来校される場合は、仮設校舎裏の駐輪スペースをご利用ください。

・ご来校の際に配慮が必要な方は、事前に学校までご連絡ください。

【お問い合わせ】

練馬区立旭丘中学校

副校長 中島 裕人

電話 03-3957-3133